UNIVERSIDADE FRANCISCANA
Rua dos Andradas, 1614 – CEP: 97.010-032

Santa Maria, RS - Fone: (55) 3220-1200
CNPJ: 95.606.380/0022-43

RESULTADO DO EDITAL Nº. 03/ 2018
(Renovação Benefício da Assistência Educacional)

A Pró-Reitora de Administração no uso de suas atribuições estatutárias e legais
informa que o resultado do Edital 03/2018 referente à renovação do benefício da assistência
educacional do Universidade Franciscana está disponível no site da Instituição através do
menu agenda.

As informações a respeito de recurso ao resultado, assim como da assinatura do
Termo de Adesão estão previstas nos itens 4 e 5 do Edital 03/2018, respectivamente.

Santa Maria, 31 de agosto de 2018.

Econ. Inacir Pederiva
Pró-Reitora de Administração